
46  diário oficial Nº 35.028 Quinta-feira, 30 DE JUNHO DE 2022

Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: DIVSÃO DE OTORRINOLARINGOLOGICA
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: FABIO ALVES MORIKAWA CALDEIRA
em substituição a Stephanie Gonçalves Carneiro
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: CIRURGIA GERAL ONCOLOGICA
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: FELIPE GUIMARAES MAGNO
em substituição a Victor Aita
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: DIVISÃO DE ORTOPEDIA ONCOLOGICA
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: HERYVELTON LIMA DE FREITAS
em substituição a Antonio Bomfim Maçal Avertano Rocha
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: CENTRO DE RADIOTERAPIA
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: JOSÉ HAROLDO MENDES DA SILVA
em substituição a Denysson de Faria
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: DIVISÃO DE ORTOPEDIA ONCOLOGICA
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: LEONARDO MENDES ACATAUASSU NUNES
em substituição a Jorge Patrick Silva da Rocha
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: DIVSÃO DE OTORRINOLARINGOLOGICA
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: RODRIGO LUIZ FERREIRA SANTOS
em substituição a Luciana Carneiro Simão de Mendonça
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: CIRURGIA GERAL ONCOLOGICA
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: VICTOR DE FREITAS FERREIRA
em substituição a Maria Vanda Catão Arnoud
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: CIRURGIA GERAL ONCOLOGICA
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Hospital Ophir Loyola.
Em, 29 de junho de 2022
IVETE GADELHA VAZ
Diretora Geral do HOL

Protocolo: 821775
PORTARIA Nº 473/2022 – GAB/DG/HOL
A DIRETORA GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições 
que lhe foram conferidas pelo Decreto de 01/12/2021, Publicado no DOE 
nº 34.783 de 02/12/2021.
RESOLVE:
Contratar em caráter de substituição, mediante Processo Seletivo Simplifi-
cado, no regime da Lei Complementar nº 07, de 28 de setembro de 1991, 
alterada pelas Leis Complementares 77/2011, 131/2020 e 140/2021, au-
torizado através do processo nº 2021/1217254 de 25 de outubro de 2021.
Nome do Servidor: DEBORA IGREJA DE VILHENA
Em substituição a Alessandra Michelle Monteiro Navegantes
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: Centro de Suporte de Enfermagem - CSE
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: DIEGO RIBEIRO XIMENES
Em substituição a Carla de Nazaré Benjamin da Silva Marque
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: Centro de Suporte de Enfermagem - CSE
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: FERNANDA CALS DE OLIVEIRA CARACIOLO
Em substituição a Carolina Alessandra Pinheiro Gonçalves
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: Centro de Suporte de Enfermagem - CSE
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: JOSIANE FARIAS DE CASTRO
Em substituição a Luciana Cunha Abreu de Freitas
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: Centro de Suporte de Enfermagem - CSE
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: PAULA FRANCINETTE CORDEIRO DE ALMEIDA
Em substituição a Maria de Lourdes Silva da Silva
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: Centro de Suporte de Enfermagem - CSE
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: KARINA DE OLIVEIRA FREITAS
Em substituição a Suellen Patrícia Sales da Costa Loureiro

Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: Centro de Suporte de Enfermagem - CSE
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: MARIANA LIMA FEIJÓ
Em substituição a Ketrynne Fernandes Kauffmann Rego
Cargo do Servidor: PSICÓLOGO
Lotação: Divisão de Psicologia
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: MARILICE PRUSCH FERNANDES
Em substituição a Tatiana Frazao Bentes
Cargo do Servidor: PSICÓLOGO
Lotação: Divisão de Psicologia
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: IZABEL DE NAZARE OLIVEIRA CARDOSO
Em substituição a Maria de Fátima Tavares Cardoso
Cargo do Servidor: ASSISTENTE SOCIAL
Lotação: Divisão de Serviço Social
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: ALINE KELLY ALVES OLIVEIRA
Em substituição a Bruno Alexandre Quadros Gomes
Cargo do Servidor: FARMACÊUTICO
Lotação: Divisão de Farmácia
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: ELSON DE BARROS PIRES JUNIOR
Em substituição a Danielle Matos Diniz Teodoro
Cargo do Servidor: FARMACÊUTICO
Lotação: Divisão de Farmácia
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: JOSE RONALDO TEIXEIRA DE SOUSA JUNIOR
Em substituição a Marcio Darley Favacho da Silva
Cargo do Servidor: FARMACÊUTICO
Lotação: Divisão de Farmácia
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: LOUSIANE CRISTINA DOS SANTOS LIMA
Em substituição a Valdenira Gonçalves da Silva
Cargo do Servidor: FARMACÊUTICO
Lotação: Divisão de Farmácia
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: MÁRCIA MORAES PAULINO DA SILVA
Em substituição a Vanja Margareth Bahia Vieira
Cargo do Servidor: FARMACÊUTICO
Lotação: Divisão de Farmácia
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: ANNY CAROLINE SANTOS DA SILVA
Em substituição a Adriana Alves Oliveira
Cargo do Servidor: FISIOTERAPEUTA
Lotação: Divisão de Fisioterapia
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: RAFAEL ÂNGELO ARAÚJO
Em substituição a Eduardo Silva Furtado de Mendonça
Cargo do Servidor: FISIOTERAPEUTA
Lotação: Divisão de Fisioterapia
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: LAUREN KARINE RIBEIRO RODRIGUES
Em substituição a Herlen Souza Nascimento
Cargo do Servidor: NUTRICIONISTA
Lotação: Divisão de Nutrição e Dietética
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: THIAGO PEREIRA CRUZ
Em substituição a Vania do Socorro Nascimento Cruz
Cargo do Servidor: NUTRICIONISTA
Lotação: Divisão de Nutrição e Dietética
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: ROZAURA MARIANA FIEL CARDOSO LIMA
Em substituição a Yranilde Seabra Ledo Lages
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
(ADMINISTRADOR )
Lotação:
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: SIMONE SANDRES BAHIA
Em substituição a Luiz Carlos Albuquerque da Silva
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
(ADMINISTRADOR )
Lotação:
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: PALOMA COUTINHO GABY
Em substituição a Tatiane Andressa Santos de Souza


